
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 070/OVZ/PV/2019 

 
 
Objednatel:     Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem:       Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČO:      619 89 592 
DIČ:      CZ 619 89 592 
bankovní spojení:   
č.ú:     
rektor:      prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy:
email:
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických - technický dozor stavebníka (dále jen 
„TDS“):
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:    VW WACHAL a.s.  
se sídlem:  Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž  
IČO:   25567225  
DIČ:   
statutární orgán: Ing. Viliam Wachal, statutární ředitel 
  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,  
   oddíl B, vložka 2976   
bankovní spojení: 

 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  výrobní ředitel, email: 

 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 070/OVZ/PV/2019 ze dne 18.6.2019: 
 

 
 
 
 

  
  



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 

 

I. 
 

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 18. 06. 2019 Smlouvu o dílo č. 070/OVZ/PV/2019 
(dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a 
ve lhůtách podle Smlouvy, řádně a včas provést dílo spočívající v realizaci akce 
„Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci“.    

 
2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu 

dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a souvisejícího prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ“).  

 
II. 

1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze Smlouvy za 
podmínek dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy a jsou nezbytné, a to vše v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických listů změn TLZ001 - 
Odpočet - původní litinové radiátory, TLZ001 - Přípočet - nové radiátory, TLZ002 - 
Přípočet - Mikropiloty-navýšení výztuže, TLZ003 - Přípočet - strop nad 1.np - PODTAH 
4, TLZ004 - Odpočet původního zesílení stropu 4.NP, TLZ004 - Přípočet - strop nad 
4.NP-OB, TLZ005 - Přípočet - Doplnění výtahu, TLZ006 - Odpočet - Sanace vlhkosti – 
změna, TLZ006 - Přípočet - Sanace vlhkosti – změna, TLZ007 - Přípočet - Výměna 
stropních trámů 1.NP, TLZ008 - Přípočet - D+M Spřahovací prvky, TLZ009 - Přípočet - 
Výměna stropních trámů 2.NP, TLZ010 - Přípočet - ŽB monolitické konstrukce – 
STROPY, TLZ011 - Přípočet - Podbetonování stávajících základů, TLZ012 - Přípočet - 
Demontáž podlahových krytin, TLZ013 - Přípočet - Zabetonování stávajících komínů, 
TLZ014 - Přípočet - Přezdívání zdiva, TLZ015 - Přípočet - Přezdívání špalet, opravy po 
rozvodech, TLZ016 - Odpočet – Omítky, TLZ016 - Přípočet - SDK předstěny, vyrovnání 
zdiva, TLZ017 - Odpočet - Původní násypy, TLZ017 - Přípočet - Doplnění násypů-2, 
TLZ018 - Přípočet - Sanační opatření, TLZ019 - Odpočet - Zvýšení podlahy v suterénu a 
TLZ019 - Přípočet - Zvýšení podlahy v suterénu, které jsou všechny součástí tohoto 
dodatku jako příloha č. 1.  

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 5  ZZVZ vč. finančních limitů, 
uvedených v souvisejících zákonných ustanoveních, a to v rozsahu, jak je uvedeno v 
příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3.   Z důvodů na straně Objednatele, a to v souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. odst. 
1. tohoto dodatku a popsanými v jednotlivých TLZ, se současně mění čl. III. odst. 2 
Smlouvy takto:  
Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat) Objednateli nejpozději do 
31.3.2020. 

 
 

III. 
 
1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. II. tohoto dodatku se smluvní strany dále 

dohodly na změně celkové ceny za dílo, která se zvyšuje o částku 9.290.862,82 Kč bez 

  
  



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

 

DPH a současně se snižuje o částku 1.867.078,49 bez DPH, přičemž podrobná 
kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Smluvní strany se dohodly na následující změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy takto: 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 52.172.749,00 Kč bez DPH, 
63.129.026,29 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 10.956.277,29 Kč.  

   IV. 

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto dodatkem, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v
souladu s výše zmíněným zákonem.

4. UP, která uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí, informuje druhou smluvní
stranu o jeho uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní
strany uvedeném v záhlaví Smlouvy.

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

Příloha č. 1: „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu 
změn a technických listů změn TLZ 1 – TLZ 19, včetně rekapitulace k tomuto 
dodatku  

V Olomouci dne    02.12.2019 V Kroměříži dne    28.11.2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

………………………………………. …………..…………………………… 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci  prokurista 

  
  



1 Architektonicko stavební řešení 26 795 526,09 -1 485 354,75 8 673 850,50 33 984 021,84
2 Vytápění 2 626 773,25 -286 483,53 493 997,48 2 834 287,20
3 Plynová odběrná zařízení 212 051,56 212 051,56
4 Vzduchotechnika 1 572 887,66 1 572 887,66
5 Chlazení 549 184,48 549 184,48
6 Měření a regulace 410 216,95 410 216,95
7 Silnoproudá elektronika 5 917 424,07 5 917 424,07
8 Uzemnění ochrana před bleskem 165 150,10 165 150,10
9 Zdravotně technické zařízení 2 482 166,40 2 482 166,40

10 Slaboproud 1 471 875,61 1 471 875,61
11 Sanace vlhkosti 1 186 194,44 -95 240,21 123 014,84 1 213 969,07
12 Zeleň 168 351,83 168 351,83
13 Vedlejší náklady 1 191 162,23 1 191 162,23

CELKEM bez DPH 44 748 964,67 -1 867 078,49 9 290 862,82 52 172 749,00
DPH 21% 10 956 277,29
C E L K E M 63 129 026,29

V Olomouci dne: 27.11.2019

Za zhotovitele: Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Za objednatele:

Rekapitulace k dodatku č. 1

Název stavby: UPOL - Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Číslo Smlouvy o dílo: 070/OVZ/PV/2019 ze dne 18.6.2019
Cena díla dle SOD bez DPH: 44.748.964,67 Kč
Zhotovitel stavby: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ 255 67 225
Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 619 895 92

Technický dozor investora

Technický dozor stavebníka

S O D změny dodatek 1

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických



UPOL - Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci

základ ODPOČTY PŘÍPOČTY
Otopná tělesa ÚT -286 483,53 -286 483,53 -286 483,53 -286 483,53 0,00
Otopná tělesa ÚT nová 493 997,48 493 997,48 493 997,48 493 997,48 0,00

ZL002 Mikropiloty - navýšení výztuže 48 606,62 48 606,62 48 606,62 48 606,62 0,00
ZL003 Strop nad 1.np - PODTAH 4 26 581,78 26 581,78 26 581,78 26 581,78 0,00

Odpočet původního zesílení stropu 4.NP -440 685,80 -440 685,80 -440 685,80 -440 685,80 0,00
Přípočet - strop nad 4.NP 1 596 154,40 1 596 154,40 1 596 154,40 1 596 154,40 0,00

ZL005 Doplnění výtahu 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
Sanace vlhkosti změna - odpočet -95 240,21 -95 240,21 -95 240,21 -95 240,21 0,00
Sanace vlhkosti změna - přípočet 123 014,84 123 014,84 123 014,84 123 014,84 0,00

ZL007 Výměna stropních trámů 1.NP 405 659,92 405 659,92 405 659,92 405 659,92 0,00
ZL008 D+M Spřahovací prvky 153 916,00 153 916,00 153 916,00 153 916,00 0,00
ZL009 Výměna stropních trámů 2.NP 652 635,96 652 635,96 652 635,96 652 635,96 0,00
ZL010 ŽB monolitické konstrukce - STROPY,SCHODIŠTĚ 566 414,87 566 414,87 566 414,87 566 414,87 0,00
ZL011 Podbetonování stávajících základů 135 543,84 135 543,84 135 543,84 135 543,84 0,00
ZL012 Demontáž podlahových krytin 156 270,40 156 270,40 156 270,40 156 270,40 0,00
ZL013 Zabetonování stávajících komínů 160 022,00 160 022,00 160 022,00 160 022,00 0,00
ZL014 Přezdívání zdiva plus odvoz a likvidace odpadu 1 147 502,40 1 147 502,40 1 147 502,40 1 147 502,40 0,00
ZL015 Přezdívání špalet, opravy po rozvodech 1 495 185,77 1 495 185,77 1 495 185,77 1 495 185,77 0,00

Omítky - odpočet -801 672,73 -801 672,73 -801 672,73 -801 672,73 0,00
SDK předstěny 1 184 138,35 1 184 138,35 1 184 138,35 1 184 138,35 0,00
Původní násypy - odpočet -108 191,01 -108 191,01 -108 191,01 -108 191,01 0,00
Doplnění násypů 375 115,45 375 115,45 375 115,45 375 115,45 0,00

ZL018 Sanační opatření 261 227,79 261 227,79 261 227,79 261 227,79 0,00
Zvýšení podlahy v suterénu  - přípočet 278 874,95 278 874,95 278 874,95 278 874,95 0,00
Zvýšení podlahy v suterénu - odpočet -134 805,21 -134 805,21 -134 805,21 -134 805,21 0,00
C E L K E M 7 423 784,33 -1 867 078,49 9 290 862,82 -1 485 354,75 8 673 850,50 -286 483,53 493 997,48 -95 240,21 123 014,84 9 290 862,82 -1 867 078,49

ZL006

ZL019

ZL016

ZL017

ASŘ Vytápění Sanace vlhkosti

ZL004

ZL001



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

ZL001-MNP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -286 483,53 Kč
-60 161,54 Kč

DPH 21% -60 161,54 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -346 645,07 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Odpočet litinových článků

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL001-MNP: Odpočet litinových článků
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 286 483,53 - 60 161,54 - 346 645,07
- 286 483,53 - 60 161,54 - 346 645,07

- 286 483,53 - 60 161,54 - 346 645,07

- 286 483,53 - 60 161,54 - 346 645,07

Celkem (bez DPH) - 286 483,53
DPH - 60 161,54

DPH 21 % ze základny: -286 484 - 60 161,54

Celkem (včetně DPH) - 346 645,07

ZL001-MNP: Odpočet litinových článků
ZL001-MNP: Odpočet litinových článků

VYT09: Ústřední vytápění - otopná tělesa

D.1.4.1: Vytápění



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL001-MNP: Odpočet litinových článků
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL001-MNP: Odpočet litinových článků - 286 483,53
ZL001-MNP: Odpočet litinových článků - 286 483,53
D.1.4.1: Vytápění - 286 483,53
VYT09: Ústřední vytápění - otopná tělesa - 286 483,53

544. 735118110 Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou (nové i původní články) m2 - 261,0 54,89 - 14 326,88

546. 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového (v rozsahu katalogu 800-731) m2 - 261,0 318,38 - 83 095,92

547. 73514260F Litinový článek rozměr 350/160 0.185m2/čl. se základním nátěrem čl - 234,0 317,28 - 74 242,89
Výkaz výměr:  Poznámka k položce:

články 350/160 do 2.np kde je výška parapetu 700-750mm

-234; výměra položky - 234,000
–

548. 73514265F Litinový článek rozměr 500/110 0.18m2/čl. se základním nátěrem čl - 60,0 299,71 - 17 982,71

549. 73514272F Litinový článek rozměr 500/220 0.345m2/čl. se základním nátěrem čl - 15,0 454,51 - 6 817,62

550. 73514275F Litinový článek rozměr 900/70 0.205m2/čl. se základním nátěrem čl - 28,0 434,75 - 12 172,91

551. 73514280F Litinový článek rozměr 900/160 0.44m2/čl. se základním nátěrem čl - 41,0 657,61 - 26 961,98

552. 73514282F Radiátorové růžice (pravé 5/4"x1/2", levé 5/4"x1/2", levé 5/4"x3/8", levé plné) ks - 372,0 40,62 - 15 110,74

541. 735110914 Případné přetěsnění stávajících těles (odhad) kus - 20,0 1 646,77 - 32 935,40

565. 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % - 1,0 2 836,47 - 2 836,47



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

0
Označení rozpočtu

ZL001-MNP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Odpočet litinových článků
..  



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

ZL001-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 493 997,48 Kč
103 739,47 Kč

DPH 21% 103 739,47 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 597 736,95 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet nových otopných těles

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL001-VCP: Přípočet nových otopných těles
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

493 997,48 103 739,47 597 736,95
493 997,48 103 739,47 597 736,95

493 997,48 103 739,47 597 736,95

493 997,48 103 739,47 597 736,95

Celkem (bez DPH) 493 997,48
DPH 103 739,47

DPH 21 % ze základny: 493 997 103 739,47

Celkem (včetně DPH) 597 736,95

ZL001-VCP: Přípočet nových otopných těles
ZL001-VCP: Přípočet nových otopných těles

VYT09: Ústřední vytápění - otopná tělesa

D.1.4.1: Vytápění



Z a k á z k a: R e k o nstr u k c e o bj e kt u K at eři ns k á 1 7 pr o C M T F U P v Ol o m o u ci 

R o z p o č et: Z L 0 0 1- V C P: Pří p o č et n o v ý c h ot o p n ý c h t ěl e s

T y p: Z m ě n o v ý list

P oř. K ó d P o pi s MJ V ý m ěr a J e d n. c e n a C e n a

Z L 0 0 1- V C P: Pří p o č et n o v ý c h ot o p n ý c h t ěl e s 4 9 3 9 9 7, 4 8

Z L 0 0 1- V C P: Pří p o č et n o v ý c h ot o p n ý c h t ěl e s 4 9 3 9 9 7, 4 8

D. 1. 4. 1: V yt á p ě ní 4 9 3 9 9 7, 4 8

V Y T 0 9: Ú stř e d ní v yt á p ě ní - ot o p n á t ěl e s a 4 9 3 9 9 7, 4 8

5 5 6. 7 3 5 1 5 2 1 7 1 Ot o p n é t ěl es o p a n el V K j e d n o d es k o v é b ez pří d a v n é př est u p ní pl o c h y v ýš k a/ d él k a 6 0 0/ 4 0 0 

m m v ý k o n 2 4 2 W

k us 1, 0 2 9 8 8, 3 4 2 9 8 8, 3 4

Pl n ý p o pis:

1 6 1 4. 7 3 5 1 5 2 2 9 1 Ot o p n é t ěl es o p a n el o v é V K j e d n o d es k o v é 1 pří d a v n á př est u p ní pl o c h a v ýš k a/ d él k a 

9 0 0/ 4 0 0 m m v ý k o n 5 5 8 W

k us 4, 0 4 0 3 0, 0 0 1 6 1 2 0, 0 0

Pl n ý p o pis:

1 6 1 5. 7 3 5 1 5 2 5 3 3 Ot o p n é t ěl es o p a n el o v é V K d v o u d es k o v é 2 pří d a v n é př est u p ní pl o c h y v ýš k a/ d él k a 4 0 0/ 6 0 0 

m m v ý k o n 7 3 0 W

k us 1, 0 4 6 0 0, 0 0 4 6 0 0, 0 0

Pl n ý p o pis:

1 6 1 6. 7 3 5 1 5 2 5 3 4 Ot o p n é t ěl es o p a n el o v é V K d v o u d es k o v é 2 pří d a v n é př est u p ní pl o c h y v ýš k a/ d él k a 4 0 0/ 7 0 0 

m m v ý k o n 8 5 1 W

k us 4, 0 4 8 6 0, 0 0 1 9 4 4 0, 0 0

Pl n ý p o pis:

1 6 1 7. 7 3 5 1 5 2 5 3 6 Ot o p n é t ěl es o p a n el o v é V K d v o u d es k o v é 2 pří d a v n é př est u p ní pl o c h y v ýš k a/ d él k a 

4 0 0/ 9 0 0 m m v ý k o n 1 0 9 4 W

k us 1, 0 5 4 0 0, 0 0 5 4 0 0, 0 0

Pl n ý p o pis:

1 6 1 8. 7 3 5 1 5 2 5 3 8 Ot o p n é t ěl es o p a n el o v é V K d v o u d es k o v é 2 pří d a v n é př est u p ní pl o c h y v ýš k a/ d él k a 

4 0 0/ 1 1 0 0 m m v ý k o n 1 3 3 8 W

k us 1, 0 5 9 2 0, 0 0 5 9 2 0, 0 0

Pl n ý p o pis:

1 6 1 9. 7 3 5 1 5 2 5 3 9 Ot o p n é t ěl es o p a n el o v é V K d v o u d es k o v é 2 pří d a v n é př est u p ní pl o c h y v ýš k a/ d él k a 

4 0 0/ 1 2 0 0 m m v ý k o n 1 4 5 9 W

k us 3, 0 6 2 0 0, 0 0 1 8 6 0 0, 0 0

Pl n ý p o pis:

5 5 8. 7 3 5 1 5 2 4 5 3 Ot o p n é t ěl es o p a n el o v é V K d v o u d es k o v é 1 pří d a v n á př est u p ní pl o c h a v ýš k a/ d él k a 5 0 0/ 6 0 0 

m m v ý k o n 6 7 0 W

k us 8, 0 4 1 2 3, 5 1 3 2 9 8 8, 0 8

Pl n ý p o pis:

Ot o p n á t ěl es a p a n el o v á V K d v o u d es k o v á 
  P N 1, 0 M P a, T d o 1 1 0 st. C 
    s e d v ě m a pří d a v n ý mi př est u p ní mi pl o c h a mi 
    v ýš k y t ěl es a 4 0 0 m m 
    st a v e b ní d él k y / v ý k o n u 
      1 2 0        

Ot o p n á t ěl es a p a n el o v á V K j e d n o d es k o v á 
  P N 1, 0 M P a, T d o 1 1 0 st. C 
    s j e d n o u pří d a v n o u př est u p ní pl o c h o u 
    v ýš k y t ěl es a 9 0 0 m m 
    st a v e b ní d él k y / v ý k o n u 
      4 0 0 m m     

Ot o p n á t ěl es a p a n el o v á V K d v o u d es k o v á 
  P N 1, 0 M P a, T d o 1 1 0 st. C 
    s e d v ě m a pří d a v n ý mi př est u p ní mi pl o c h a mi 
    v ýš k y t ěl es a 4 0 0 m m 
    st a v e b ní d él k y / v ý k o n u 
      6 0 0       

Ot o p n á t ěl es a p a n el o v á V K d v o u d es k o v á 
  P N 1, 0 M P a, T d o 1 1 0 st. C 
    s e d v ě m a pří d a v n ý mi př est u p ní mi pl o c h a mi 
    v ýš k y t ěl es a 4 0 0 m m 
    st a v e b ní d él k y / v ý k o n u 
      7 0 0       

Ot o p n á t ěl es a p a n el o v á V K d v o u d es k o v á 
  P N 1, 0 M P a, T d o 1 1 0 st. C 
    s e d v ě m a pří d a v n ý mi př est u p ní mi pl o c h a mi 
    v ýš k y t ěl es a 4 0 0 m m 
    st a v e b ní d él k y / v ý k o n u 
      9 0 0       

Ot o p n á t ěl es a p a n el o v á V K d v o u d es k o v á 
  P N 1, 0 M P a, T d o 1 1 0 st. C 
    s e d v ě m a pří d a v n ý mi př est u p ní mi pl o c h a mi 
    v ýš k y t ěl es a 4 0 0 m m 
    st a v e b ní d él k y / v ý k o n u 
      1 1 0        



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

0
Označení rozpočtu

ZL001-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet nových otopných těles



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

ZL002-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 48 606,62 Kč
10 207,39 Kč

DPH 21% 10 207,39 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 58 814,01 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Mikropiloty - navýšení výztuže

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL002-VCP: Mikropiloty - navýšení výztuže
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

48 606,62 10 207,39 58 814,01
48 606,62 10 207,39 58 814,01

48 606,62 10 207,39 58 814,01

47 844,28 10 047,30 57 891,58

762,34 160,09 922,43

Celkem (bez DPH) 48 606,62
DPH 10 207,39

DPH 21 % ze základny: 48 607 10 207,39

Celkem (včetně DPH) 58 814,01

ZL002-VCP: Mikropiloty - navýšení výztuže
ZL002-VCP: Mikropiloty - navýšení výztuže

23: Zakládání - piloty

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

99: Přesun hmot



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL002-VCP: Mikropiloty - navýšení výztuže
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL002-VCP: Mikropiloty - navýšení výztuže 48 606,62
ZL002-VCP: Mikropiloty - navýšení výztuže 48 606,62
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 48 606,62
23: Zakládání - piloty 47 844,28

16. 231611117 Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 11 373 (EZ) t 1,117 42 815,97 47 844,28
Plný popis:

Výkaz výměr:  výkres D1.2-06
 0,1246+0,042
 Součet
1,2416+0,04284-0,167; výměra položky 1,117

–

99: Přesun hmot 762,34
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 1,24 614,79 762,34

Plný popis:



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

0
Označení rozpočtu

ZL002-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Mikropiloty - navýšení výztuže
..  



 Číslo zakázky

 Označení rozpočtu

ZL003-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 26 581,78 Kč
5 582,17 Kč

DPH 21% 5 582,17 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 32 163,96 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Podtahy

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL003-VCP: Přípočet - Podtahy
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

26 581,78 5 582,17 32 163,96
26 581,78 5 582,17 32 163,96

26 581,78 5 582,17 32 163,96

26 581,78 5 582,17 32 163,96

Celkem (bez DPH) 26 581,78
DPH 5 582,17

DPH 21 % ze základny: 26 582 5 582,17

Celkem (včetně DPH) 32 163,96

ZL003-VCP: Přípočet - Podtahy
ZL003-VCP: Přípočet - Podtahy

43-M: Montáž ocelových konstrukcí

D.1.1: Architektonicko stavební řešení



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL003-VCP: Přípočet - Podtahy
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL003-VCP: Přípočet - Podtahy 26 581,78
ZL003-VCP: Přípočet - Podtahy 26 581,78
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 26 581,78
43-M: Montáž ocelových konstrukcí 26 581,78

367. 430862007/R Universální ceny - cenová křivka druhá, hmotnost přes 3000 do 5000 kg kg 363,378 10,87 3 949,92
Plný popis:

Výkaz výměr:  montáž konstrukce ocel.prvku - výroba a doprava (ztratne +15%)... 

STROP nad 1.NP, PODTAH 4, UPE 300
25,38*(44,4-31,95)*1,15 363,378

368. 42412031/R OCEL.KONSTR.SVAŘOVANÉ 11 373 kg 363,378 60,38 21 940,76
Plný popis:

Výkaz výměr: 363,378 363,378
–

365. 42400232/R MIMOSTAV.DOPRAVA MATERIALU soub 0,013 16 467,68 214,08
Plný popis:

Výkaz výměr: 0,013 0,013
–

366. 42400293/R VNITROSTAV.DOPRAVA MATERIALU q 3,63 131,41 477,02
Plný popis:



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

0
Označení rozpočtu

ZL003-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Podtahy
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL004-VCP-2

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

       Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 596 154,40 Kč
335 192,42 Kč

DPH 21% 335 192,42 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 931 346,82 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Změna stropu nad 4.NP

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL004-VCP-2: Přípočet - Změna stropu nad 4.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 596 154,40 335 192,42 1 931 346,82
1 596 154,40 335 192,42 1 931 346,82

1 596 154,40 335 192,42 1 931 346,82

53 668,00 11 270,28 64 938,28

455 289,00 95 610,69 550 899,69

718 224,11 150 827,06 869 051,17

29 408,85 6 175,86 35 584,71

24 480,58 5 140,92 29 621,51

20 118,62 4 224,91 24 343,53

202 933,79 42 616,10 245 549,88

83 313,11 17 495,75 100 808,87

8 718,34 1 830,85 10 549,19

Celkem (bez DPH) 1 596 154,40
DPH 335 192,42

DPH 21 % ze základny: 1 596 154 335 192,42

Celkem (včetně DPH) 1 931 346,82

762: Konstrukce tesařské

783: Dokončovací práce - nátěry

94: Lešení a stavební výtahy

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

999: Přesun hmot

ZL004-VCP-2: Přípočet - Změna stropu nad 4.NP
ZL004-VCP-2: Přípočet - Změna stropu nad 4.NP

003: Svislé konstrukce

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

43-M: Montáž ocelových konstrukcí



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL004-VCP-2: Přípočet - Změna stropu nad 4.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL004-VCP-2: Přípočet - Změna stropu nad 4.NP 1 596 154,40
ZL004-VCP-2: Přípočet - Změna stropu nad 4.NP 1 596 154,40
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 1 596 154,40
003: Svislé konstrukce 53 668,00

1 647. 341351101 Zřízení bednění jednostranného stěn nosných m2 90,0 390,00 35 100,00

1 648. 341351102 Odstranění bednění jednostranného stěn nosných m2 90,0 150,00 13 500,00

1 661. 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 14,0 362,00 5 068,00

41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 455 289,00
59. 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 90,0 189,71 17 073,90

Výkaz výměr: 90 90,000
–

1 637. 412-25 D+M spřažovací prvky HVB 95 kus 1 182,0 239,00 282 498,00
Výkaz výměr: 31*22 682,000

1*20 20,000
1*12 12,000
3*64 192,000
2*66 132,000
2*72 144,000

–

1 650. 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 224,7 584,00 131 224,80

Výkaz výměr: 174,7+50 224,700
–

1 651. 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 
cm

m2 224,7 109,00 24 492,30

43-M: Montáž ocelových konstrukcí 718 224,11
365. 42400232/R MIMOSTAV.DOPRAVA MATERIALU soub 0,36 16 467,68 5 928,36

Výkaz výměr: 0,36 0,360
–

366. 42400293/R VNITROSTAV.DOPRAVA MATERIALU q 98,16 131,41 12 899,21



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 98,16 98,160
–

367. 430862007/R Universální ceny - cenová křivka druhá, hmotnost přes 3000 do 5000 kg kg 9 816,092 10,87 106 700,92
Výkaz výměr:  montáž konstrukce ocel.prvku - výroba a doprava (ztratne +15%)... 

5,615*18,8*1,15 121,396
5,415*18,8*1,15 117,072
5,615*18,8*1,15 121,396
2,1*18,8*1,15 45,402
2*5,615*21,9*1,15 282,828
5,615*18,8*1,15 121,396
5,415*18,8*1,15 117,072
5,615*18,8*1,15 121,396
1,9*18,8*1,15 41,078
5,615*18,8*1,15 121,396
5,79*18,8*1,15 125,180
2*5,59*26,2*1,15 336,853
5,79*18,8*1,15 125,180
5,59*18,8*1,15 120,856
5,79*18,8*1,15 125,180
1,7*18,8*1,15 36,754
1,6*18,8*1,15 34,592
5,79*18,8*1,15 125,180
5,59*18,8*1,15 120,856
2*5,79*21,9*1,15 291,642
5,415*18,8*1,15 117,072
5,415*18,8*1,15 117,072
5,615*18,8*1,15 121,396
1,6*18,8*1,15 34,592
1,6*18,8*1,15 34,592
3,6*18,8*1,15 77,832
4,8*18,8*1,15 103,776
5,49*18,8*1,15 118,694
3*17,9*1,15 61,755
5,29*18,8*1,15 114,370
5,49*18,8*1,15 118,694
1,8*18,8*1,15 38,916
5,29*18,8*1,15 114,370
2*5,49*26,2*1,15 330,827
2,1*18,8*1,15 45,402
5,63*18,8*1,15 121,721
5,43*18,8*1,15 117,397



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

5,63*18,8*1,15 121,721
2,7*18,8*1,15 58,374
2*5,63*21,9*1,15 283,583
5,63*18,8*1,15 121,721
5,43*18,8*1,15 117,397
5,63*18,8*1,15 121,721
2,6*18,8*1,15 56,212
2*5,63*21,9*1,15 283,583
5,13*18,8*1,15 110,911
5,53*18,8*1,15 119,559
2,3*18,8*1,15 49,726
2,3*18,8*1,15 49,726
5,33*18,8*1,15 115,235
2*5,53*21,9*1,15 278,546
1,7*18,8*1,15 36,754
5,53*18,8*1,15 119,559
174,7*7,8*1,15 1 567,059
2,45*11*12,9*1,15 399,803
3,85*18,8*1,15 83,237
4,95*18,8*1,15 107,019
50*7,8*1,15 448,500
4,6*9,26*1,15 48,985
4*8*13,969*1,15 514,059
2*3,2*22*1,15 161,920

–

368. 42412031/R OCEL.KONSTR.SVAŘOVANÉ 11 373 kg 9 816,092 60,38 592 695,62
Výkaz výměr: 5,615*18,8*1,15 121,396

5,415*18,8*1,15 117,072
5,615*18,8*1,15 121,396
2,1*18,8*1,15 45,402
5,615*18,8*1,15 121,396
5,415*18,8*1,15 117,072
5,615*18,8*1,15 121,396
1,9*18,8*1,15 41,078
5,615*18,8*1,15 121,396
5,79*18,8*1,15 125,180
2*5,59*26,2*1,15 336,853
5,79*18,8*1,15 125,180
5,59*18,8*1,15 120,856
5,79*18,8*1,15 125,180
1,7*18,8*1,15 36,754
1,6*18,8*1,15 34,592



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

5,79*18,8*1,15 125,180
5,59*18,8*1,15 120,856
5,415*18,8*1,15 117,072
5,415*18,8*1,15 117,072
5,615*18,8*1,15 121,396
1,6*18,8*1,15 34,592
1,6*18,8*1,15 34,592
3,6*18,8*1,15 77,832
4,8*18,8*1,15 103,776
5,49*18,8*1,15 118,694
3*17,9*1,15 61,755
5,29*18,8*1,15 114,370
5,49*18,8*1,15 118,694
1,8*18,8*1,15 38,916
5,29*18,8*1,15 114,370
2*5,49*26,2*1,15 330,827
2,1*18,8*1,15 45,402
5,63*18,8*1,15 121,721
5,43*18,8*1,15 117,397
5,63*18,8*1,15 121,721
2,7*18,8*1,15 58,374
5,63*18,8*1,15 121,721
5,43*18,8*1,15 117,397
5,63*18,8*1,15 121,721
2,6*18,8*1,15 56,212
5,13*18,8*1,15 110,911
5,53*18,8*1,15 119,559
2,3*18,8*1,15 49,726
2,3*18,8*1,15 49,726
5,33*18,8*1,15 115,235
1,7*18,8*1,15 36,754
5,53*18,8*1,15 119,559
2,45*11*12,9*1,15 399,803
3,85*18,8*1,15 83,237
4,95*18,8*1,15 107,019
50*7,8*1,15 448,500
174,7*7,8*1,15 1 567,059
4,6*9,26*1,15 48,985
4*8*13,969*1,15 514,059
2*5,615*21,9*1,15 282,828
2*5,79*21,9*1,15 291,642
2*5,63*21,9*1,15 283,583



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

2*5,63*21,9*1,15 283,583
2*5,53*21,9*1,15 278,546
2*3,2*22*1,15 161,920

–

762: Konstrukce tesařské 29 408,85
1 655. 762822850 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 m 222,605 89,80 19 989,93

Výkaz výměr: 5,615*8 44,920
5,79*7 40,530
4,885*1 4,885
5,67*1 5,670
5,475*6 32,850
5,63*8 45,040
5,53*7 38,710
5,*2 10,000

–

1 659. 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 m 30,8 67,90 2 091,32

Výkaz výměr: 11*2,45 26,950
3,85 3,850

–

198. 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 261,7 28,00 7 327,60

Výkaz výměr: 174,7+18+24+45 261,700
–

783: Dokončovací práce - nátěry 24 480,58
359. 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 235,957 103,75 24 480,58

Výkaz výměr: (5,615+5,415+5,615+2,1+5,615+5,415+5,615+1,9+5,615+5,79+5,79+5,59+5,7
9+1,7+1,6+5,79+5,59+5,415+5,415+5,615+1,6+1,6)*0,698

69,933

2*5,59*0,848 9,481
(3,6+4,8+5,49+3+5,29+5,49+1,8+5,29+2,1+5,63+5,43+5,63+2,7+5,63+5,43+5
,63+2,6+5,13+5,53+2,3+2,3+5,33+1,7+5,53)*0,698

72,145

2*5,49*0,848 9,311
2,45*11*0,551 14,849
(3,85+4,95)*0,698 6,142
4,6*0,4 1,840
4*8*0,383 12,256



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

(2*5,615+2*5,79+2*5,63+2*5,63+2*5,53)*0,64 36,090
3,2*2*0,611 3,910

94: Lešení a stavební výtahy 20 118,62
119. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 333,2 60,38 20 118,62

Výkaz výměr: 14,65*2*4 117,200
18*2*4 144,000
9*2*4 72,000

–

96: Bourání konstrukcí 202 933,79
141. 964072331 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m t 2,677 3 787,73 10 141,45

Výkaz výměr: 2*5,615*21,9*0,001 0,246
2*5,59*21,9*0,001 0,245
2*5,79*21,9*3*0,001 0,761
450*0,001 0,450
2*5,49*21,9*0,001 0,240
2*5,63*21,9*0,001 0,247
2*5,63*21,9*0,001 0,247
2*5,53*21,9*0,001 0,242

–

1 639. 966079871 Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 400 mm2 kus 8,0 62,30 498,40

1 646. 975043111 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m m 334,315 373,00 124 699,50

Výkaz výměr: 222,605 222,605
2*5,615 11,230
2*5,59 11,180
2*5,79*3 34,740
10 10,000
2*5,49 10,980
2*5,63 11,260
2*5,63 11,260
2*5,53 11,060

–

139. 963031439 Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 mm m2 22,703 231,80 5 262,44
Výkaz výměr: 5,045*4,5 22,703

–

1 657. 964061341 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2 kus 76,0 382,00 29 032,00
Výkaz výměr: 38*2 76,000



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

–

1 660. 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 90,0 370,00 33 300,00

Výkaz výměr: 31 31,000
33 33,000
11*2 22,000
2*2 4,000

–

997: Přesun sutě 83 313,11
161. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 41,797 658,71 27 532,10

Výkaz výměr: 19 19,000
8,1 8,100
10,017 10,017
1,016 1,016
3,664 3,664

–

164. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 585,158 10,21 5 974,46
Výkaz výměr: 41,797*14 585,158

–

165. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 41,797 331,00 13 834,81

166. 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 27,1 285,44 7 735,42

Výkaz výměr: 19+8,1 27,100
–

167. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 14,697 1 921,23 28 236,32

Výkaz výměr: 10,017+1,016+3,664 14,697
–

999: Přesun hmot 8 718,34
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 14,181 614,79 8 718,34



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL004-VCP-2
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Změna stropu nad 4.NP
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL005-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 30 000,00 Kč
6 300,00 Kč

DPH 21% 6 300,00 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 36 300,00 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Doplnění výtahu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL005-VCP: Přípočet - Doplnění výtahu
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

30 000,00 6 300,00 36 300,00
30 000,00 6 300,00 36 300,00

30 000,00 6 300,00 36 300,00

30 000,00 6 300,00 36 300,00

Celkem (bez DPH) 30 000,00
DPH 6 300,00

DPH 21 % ze základny: 30 000 6 300,00

Celkem (včetně DPH) 36 300,00

ZL005-VCP: Přípočet - Doplnění výtahu
ZL005-VCP: Přípočet - Doplnění výtahu

33-M: Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh

D.1.1: Architektonicko stavební řešení



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL005-VCP: Přípočet - Doplnění výtahu
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL005-VCP: Přípočet - Doplnění výtahu 30 000,00
ZL005-VCP: Přípočet - Doplnění výtahu 30 000,00
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 30 000,00
33-M: Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 30 000,00

1 652. X11 Změna rychlosti výtahu  na 1m/s kus 1,0 16 000,00 16 000,00

1 653. X12 Zateplení dveří do průjezdu kus 1,0 9 800,00 9 800,00

1 654. X13 Vyhřívaný vodící práh kus 1,0 4 200,00 4 200,00



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL005-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Doplnění výtahu
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL006-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 123 014,84 Kč
25 833,12 Kč

DPH 21% 25 833,12 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 148 847,95 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Sanace vlhkosti-změna

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL006-VCP: Přípočet - Sanace vlhkosti-změna
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

123 014,84 25 833,12 148 847,95
123 014,84 25 833,12 148 847,95

123 014,84 25 833,12 148 847,95

123 014,84 25 833,12 148 847,95

Celkem (bez DPH) 123 014,84
DPH 25 833,12

DPH 21 % ze základny: 123 015 25 833,12

Celkem (včetně DPH) 148 847,95

ZL006-VCP: Přípočet - Sanace vlhkosti-změna
ZL006-VCP: Přípočet - Sanace vlhkosti-změna

SVL05: Izolace proti vodě

D.1.5.1: Sanace vlhkosti



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL006-VCP: Přípočet - Sanace vlhkosti-změna
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL006-VCP: Přípočet - Sanace vlhkosti-změna 123 014,84
ZL006-VCP: Přípočet - Sanace vlhkosti-změna 123 014,84
D.1.5.1: Sanace vlhkosti 123 014,84
SVL05: Izolace proti vodě 123 014,84

23. 281606214.T01 Tlaková jednořadá chemická injektáž zdiva, vrty d=18mm osově 100- 120mm, infúzní clona 
křemičitan - alkalického kovu ( silikonát ) spotřeba min. 15kg/m2

m2 25,9 4 007,14 103 784,93

24. 612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2 24,16 334,84 8 089,73

25. 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 24,16 461,10 11 140,18



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL006-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Sanace vlhkosti-změna
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL007-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

       Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 405 659,92 Kč
85 188,58 Kč

DPH 21% 85 188,58 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 490 848,51 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Výměna stropních trámů 1.NP

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL007-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 1.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

405 659,92 85 188,58 490 848,51
405 659,92 85 188,58 490 848,51

405 659,92 85 188,58 490 848,51

9 159,65 1 923,53 11 083,17

89 424,00 18 779,04 108 203,04

4 932,46 1 035,82 5 968,28

126 426,59 26 549,58 152 976,17

50 683,57 10 643,55 61 327,12

3 908,29 820,74 4 729,03

9 660,80 2 028,77 11 689,57

43 915,24 9 222,20 53 137,44

58 435,06 12 271,36 70 706,42

9 114,26 1 913,99 11 028,26

Celkem (bez DPH) 405 659,92
DPH 85 188,58

DPH 21 % ze základny: 405 660 85 188,58

Celkem (včetně DPH) 490 848,51

ZL007-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 1.NP
ZL007-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 1.NP

003: Svislé konstrukce

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

006: Úpravy povrchu

41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

999: Přesun hmot

43-M: Montáž ocelových konstrukcí

762: Konstrukce tesařské

783: Dokončovací práce - nátěry

94: Lešení a stavební výtahy

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL007-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 1.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL007-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 1.NP 405 659,92
ZL007-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 1.NP 405 659,92
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 405 659,92
003: Svislé konstrukce 9 159,65

1 647. 341351101 Zřízení bednění jednostranného stěn nosných m2 6,0 390,00 2 340,00
Výkaz výměr: 24*0,5*0,5 6,000

–

1 648. 341351102 Odstranění bednění jednostranného stěn nosných m2 6,0 150,00 900,00

45. 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 
200 mm

m2 0,302 422,67 127,65

Výkaz výměr: 1,51*0,2 0,302

1 658. 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 16,0 362,00 5 792,00

006: Úpravy povrchu 89 424,00
1 662. 635211221 Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z keramzitu m2 1 080,0 82,80 89 424,00

Výkaz výměr: 108*10 1 080,000
–

41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 4 932,46
59. 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 26,0 189,71 4 932,46

Výkaz výměr: 13*2 26,000

43-M: Montáž ocelových konstrukcí 126 426,59
367. 430862007/R Universální ceny - cenová křivka druhá, hmotnost přes 3000 do 5000 kg kg 1 727,903 10,87 18 782,30

Výkaz výměr:  montáž konstrukce ocel.prvku - výroba a doprava (ztratne +15%)... 

5,23*27,453*1,15 165,116
2*5,5*27,453*1,15 347,280
2*5,01*27,453*1,15 316,341
5,45*27,453*1,15 172,062
5,25*27,453*1,15 165,747
4*2,535*27,453*1,15 320,129



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

3*25,3*1,15 87,285
1,51*22,4*1,15 38,898
16*2*7*0,07*6,38*1,15 115,044

–

368. 42412031/R OCEL.KONSTR.SVAŘOVANÉ 11 373 kg 1 727,903 60,38 104 330,78
Výkaz výměr: 1727,903 1 727,903

–

366. 42400293/R VNITROSTAV.DOPRAVA MATERIALU q 17,27 131,41 2 269,45
Výkaz výměr: 17,27 17,270

–

365. 42400232/R MIMOSTAV.DOPRAVA MATERIALU soub 0,063 16 467,68 1 044,05
Výkaz výměr: 0,0634 0,063

–

762: Konstrukce tesařské 50 683,57
198. 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 108,0 28,00 3 024,00

Výkaz výměr: 90+18 108,000
–

1 655. 762822850 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 m 52,5 89,80 4 714,50

1 663. 762511246 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných m2 108,0 373,00 40 284,00

201. 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory m3 2,376 116,37 276,50
Výkaz výměr: 108*0,022 2,376

–

202. 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,499 1 590,78 2 384,58

783: Dokončovací práce - nátěry 3 908,29
359. 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 37,67 103,75 3 908,29

Výkaz výměr: 47,09*0,64 30,138
3*0,661 1,983
1,51*0,768 1,160
4,39 4,390

–

94: Lešení a stavební výtahy 9 660,80



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

119. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 160,0 60,38 9 660,80

Výkaz výměr: 40*4 160,000
–

96: Bourání konstrukcí 43 915,24
1 646. 975043111 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m m 52,5 373,00 19 582,50

Výkaz výměr: 52,5 52,500
–

145. 965082941 Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm m3 21,6 275,47 5 950,15
Výkaz výměr:  1 NP strop

108*0,2 21,600

141. 964072331 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m t 0,607 3 787,73 2 299,30

Výkaz výměr: 2*5,6*54,2*0,001 0,607
–

150. 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 1,51 232,64 351,29

Výkaz výměr: 1,51 1,510
–

1 657. 964061341 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2 kus 16,0 382,00 6 112,00

1 660. 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 26,0 370,00 9 620,00

Výkaz výměr: 26 26,000
–

997: Přesun sutě 58 435,06
161. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 36,737 658,71 24 199,03

Výkaz výměr: 1,512 1,512
2,363 2,363
30,24 30,240
0,1 0,100
2,522 2,522

–

164. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 514,318 10,21 5 251,19
Výkaz výměr: 36,737*14 514,318

–



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

165. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 36,737 331,00 12 159,95

166. 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 32,862 285,44 9 380,13

Výkaz výměr: 32,862 32,862
–

167. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 3,875 1 921,23 7 444,77

Výkaz výměr: 1,512+2,363 3,875
–

999: Přesun hmot 9 114,26
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 14,825 614,79 9 114,26



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL007-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Výměna stropních trámů 1.NP
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL008-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 153 916,00 Kč
32 322,36 Kč

DPH 21% 32 322,36 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 186 238,36 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - D+M Spřahovací prvky

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL008-VCP: Přípočet - D+M Spřahovací prvky
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

153 916,00 32 322,36 186 238,36
153 916,00 32 322,36 186 238,36

153 916,00 32 322,36 186 238,36

153 916,00 32 322,36 186 238,36

Celkem (bez DPH) 153 916,00
DPH 32 322,36

DPH 21 % ze základny: 153 916 32 322,36

Celkem (včetně DPH) 186 238,36

ZL008-VCP: Přípočet - D+M Spřahovací prvky
ZL008-VCP: Přípočet - D+M Spřahovací prvky

41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

D.1.1: Architektonicko stavební řešení



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL008-VCP: Přípočet - D+M Spřahovací prvky
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL008-VCP: Přípočet - D+M Spřahovací prvky 153 916,00
ZL008-VCP: Přípočet - D+M Spřahovací prvky 153 916,00
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 153 916,00
41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 153 916,00

1 637. 412-25 D+M spřažovací prvky HVB 95 kus 644,0 239,00 153 916,00
Výkaz výměr: 96+196 292,000

94+86 180,000
86+86 172,000

–



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL008-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - D+M Spřahovací prvky
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL009-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

       Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 652 635,96 Kč
137 053,55 Kč

DPH 21% 137 053,55 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 789 689,51 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Výměna stropních trámů 2.NP

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL009-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 2.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

652 635,96 137 053,55 789 689,51
652 635,96 137 053,55 789 689,51

652 635,96 137 053,55 789 689,51

17 025,65 3 575,39 20 601,03

100 188,00 21 039,48 121 227,48

6 450,14 1 354,53 7 804,67

279 652,80 58 727,09 338 379,89

61 056,42 12 821,85 73 878,26

8 578,08 1 801,40 10 379,48

14 491,20 3 043,15 17 534,35

79 644,86 16 725,42 96 370,28

72 383,70 15 200,58 87 584,28

13 165,11 2 764,67 15 929,79

Celkem (bez DPH) 652 635,96
DPH 137 053,55

DPH 21 % ze základny: 652 636 137 053,55

Celkem (včetně DPH) 789 689,51

999: Přesun hmot

43-M: Montáž ocelových konstrukcí

762: Konstrukce tesařské

783: Dokončovací práce - nátěry

94: Lešení a stavební výtahy

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

ZL009-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 2.NP
ZL009-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 2.NP

003: Svislé konstrukce

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

006: Úpravy povrchu

41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL009-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 2.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL009-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 2.NP 652 635,96
ZL009-VCP: Přípočet - Výměna stropních trámů 2.NP 652 635,96
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 652 635,96
003: Svislé konstrukce 17 025,65

1 647. 341351101 Zřízení bednění jednostranného stěn nosných m2 8,5 390,00 3 315,00
Výkaz výměr: 34*0,5*0,5 8,500

–

1 648. 341351102 Odstranění bednění jednostranného stěn nosných m2 8,5 150,00 1 275,00

45. 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 
200 mm

m2 0,302 422,67 127,65

Výkaz výměr: 1,51*0,2 0,302

1 658. 310237241 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 34,0 362,00 12 308,00

006: Úpravy povrchu 100 188,00
1 662. 635211221 Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z keramzitu m2 1 210,0 82,80 100 188,00

Výkaz výměr: 121*10 1 210,000
–

41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 6 450,14
59. 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 34,0 189,71 6 450,14

Výkaz výměr: 30+2 32,000
–

43-M: Montáž ocelových konstrukcí 279 652,80
367. 430862007/R Universální ceny - cenová křivka druhá, hmotnost přes 3000 do 5000 kg kg 3 822,103 10,87 41 546,26

Výkaz výměr:  montáž konstrukce ocel.prvku - výroba a doprava (ztratne +15%)... 

5,52*6*27,453*1,15 1 045,630
5,58*3*27,453*1,15 528,498
5,225*2*27,453*1,15 329,916
5,435*6*27,453*1,15 1 029,529
5,285*2*27,453*1,15 333,705



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

3*25,3*1,15 87,285
1,51*22,4*1,15 38,898
16*2*19*0,07*6,38*1,15 312,263
2*2*25,3*1,15 116,380

368. 42412031/R OCEL.KONSTR.SVAŘOVANÉ 11 373 kg 3 822,103 60,38 230 778,58
Výkaz výměr: 3324,31 3 324,310

–

366. 42400293/R VNITROSTAV.DOPRAVA MATERIALU q 38,22 131,41 5 022,49
Výkaz výměr: 37,89 37,890

–

365. 42400232/R MIMOSTAV.DOPRAVA MATERIALU soub 0,14 16 467,68 2 305,48
Výkaz výměr: 0,14 0,140

–

762: Konstrukce tesařské 61 056,42
1 655. 762822850 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2 m 106,4 89,80 9 554,72

Výkaz výměr: 5*5,6 28,000
2*5,1 10,200
2,2 2,200
3*5,6 16,800
2*5,9 11,800
2*5,2 10,400
2,4 2,400
2*5,8 11,600
2*5,3 10,600
2,4 2,400

–

198. 762811811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 121,0 28,00 3 388,00

Výkaz výměr: 90+31 121,000
–

201. 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory m3 2,662 116,37 309,78
Výkaz výměr: 121*0,022 2,662

–

202. 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,679 1 590,78 2 670,92

1 663. 762511246 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných m2 121,0 373,00 45 133,00



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

783: Dokončovací práce - nátěry 8 578,08
359. 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 82,68 103,75 8 578,08

Výkaz výměr: 92,45*0,64 59,168
3*0,661 1,983
1,51*0,768 1,160
10,66 10,660
2*2*0,661 2,644
5,52*2*0,64 7,066

–

94: Lešení a stavební výtahy 14 491,20
119. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 240,0 60,38 14 491,20

Výkaz výměr: 40*2*3 240,000
–

96: Bourání konstrukcí 79 644,86
150. 974031666 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm m 1,51 232,64 351,29

Výkaz výměr: 1,51 1,510
–

1 646. 975043111 Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m m 106,4 373,00 39 687,20

Výkaz výměr: 106,4 106,400
–

1 640. 973022261 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 450 mm kus 36,0 533,00 19 188,00
Výkaz výměr: 36 36,000

–

1 657. 964061341 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví přes 0,05 m2 kus 36,0 382,00 13 752,00

145. 965082941 Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm m3 24,2 275,47 6 666,37
Výkaz výměr: 2 NP strop

121*0,2 24,200
–

997: Přesun sutě 72 383,70
161. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 43,566 658,71 28 697,36

Výkaz výměr: 4,284 4,284



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1,694 1,694
33,88 33,880
0,1 0,100
3,104 3,104
2*5,6*0,045 0,504

–

164. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 609,924 10,21 6 227,32
Výkaz výměr: 43,566*14 609,924

–

165. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 43,566 331,00 14 420,35

166. 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 37,084 285,44 10 585,26

Výkaz výměr: 33,88+0,1+3,104 37,084
–

167. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 6,482 1 921,23 12 453,41

Výkaz výměr: 4,284+1,694 5,978
2*5,6*0,045 0,504

–

999: Přesun hmot 13 165,11
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 21,414 614,79 13 165,11



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL009-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Výměna stropních trámů 2.NP
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL010-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

         Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 566 414,87 Kč
118 947,12 Kč

DPH 21% 118 947,12 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 685 362,00 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - ŽB monolitické konstrukce - STROPY, SCHODIŠTĚ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL010-VCP: Přípočet - ŽB monolitické konstrukce - STROPY, SCHODIŠTĚ
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

566 414,87 118 947,12 685 362,00
566 414,87 118 947,12 685 362,00

566 414,87 118 947,12 685 362,00

417 376,26 87 649,01 505 025,28

117 348,65 24 643,22 141 991,86

31 689,97 6 654,89 38 344,86

Celkem (bez DPH) 566 414,87
DPH 118 947,12

DPH 21 % ze základny: 566 415 118 947,12

Celkem (včetně DPH) 685 362,00

ZL010-VCP: Přípočet - ŽB monolitické konstrukce - STROPY, SCHODIŠTĚ
ZL010-VCP: Přípočet - ŽB monolitické konstrukce - STROPY, SCHODIŠTĚ

41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

43: Schodišťové konstrukce a rampy

999: Přesun hmot



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL010-VCP: Přípočet - ŽB monolitické konstrukce - STROPY, SCHODIŠTĚ
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL010-VCP: Přípočet - ŽB monolitické konstrukce - STROPY, SCHODIŠTĚ 566 414,87
ZL010-VCP: Přípočet - ŽB monolitické konstrukce - STROPY, SCHODIŠTĚ 566 414,87
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 566 414,87
41: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 417 376,26

57. 411362021 Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, 
kazetových), - s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových 
včetně hlavic hřibových / sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu - KARI

t 5,306 31 837,52 168 934,21

Výkaz výměr:  2 NP
-(66+20,7)*3,5*0,001*2 - 0,607
23,51*4,44*1,25*0,001 0,130
(180+122+980+595)*0,001 1,877
 nad 3 NP
-0,607 - 0,607
23,51*4,44*1,25*0,001 0,130
(160+122+800+645)*0,001 1,727
 nad 4
-241,5*3,5*0,001 - 0,845
(1250+539)*0,001 1,789
241,5*4,44*1,25*0,001 1,340
 Součet
1.NP - balkon –
(250+121)*0,001 0,371

53. 411321414 Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek 
balkonových, desek - hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30

m3 7,199 3 403,32 24 500,33

Výkaz výměr:  nad 1 NP  statika 09
BK10
4,855*1,52*0,2 1,476
1,615*0,61*0,2 0,197
 nad 4 NP
36,84*0,15 5,526



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

54. 411351101 Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, 
balkonových nebo - plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení

m2 228,145 418,28 95 428,49

Výkaz výměr: 38,2 38,200
36,7 36,700
14,32 14,320
37 37,000
38,2-28,16*0,15 33,976
36,7-19,17*0,15 33,825
37-19,17*0,15 34,125

–

55. 411351102 Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, 
balkonových nebo - plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění

m2 228,145 127,35 29 054,27

1 664. 411354711 Zřízení bednění balkonových desek přímočarých včetně podpěrné konstrukce v do 4 m m2 24,09 713,00 17 176,17

Výkaz výměr: (7+1,03)*3 24,090
–

1 665. 411354712 Odstranění bednění balkonových desek přímočarých včetně podpěrné konstrukce v do 4 m m2 24,09 120,00 2 890,80

1 666. 411354795 Příplatek ke zřízení bednění balkonových desek za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m m2 24,09 63,40 1 527,31

1 667. 411354796 Příplatek k odstranění bednění balkonových desek za podpěrnou konstrukci přes 4 do 6 m m2 24,09 13,20 317,99

1 650. 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 111,9 584,00 65 349,60

Výkaz výměr: 37+36,7+38,2 111,900
–

1 651. 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 
cm

m2 111,9 109,00 12 197,10

43: Schodišťové konstrukce a rampy 117 348,65
69. 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,806 3 831,48 10 750,62

Výkaz výměr: -0,2*2,885*1,5*4 - 3,462
-1,4*2,7*0,2*4 - 3,024
-4,401 - 4,401
-3,86*1,27*0,1*8 - 3,922
3,86*1,25*0,15 0,724
1,4*3,18*0,255 1,135



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

4,275*1,25*0,16 0,855
1,505*3,18*0,2 0,957
4*1,25*0,215 1,075
1,25*3,2*0,25 1,000
3,9*1,25*0,16 0,780
1,505*3,2*0,203 0,978
4*1,26*0,215 1,084
1,3*3,2*0,25 1,040
3,914*1,26*0,16 0,789
1,505*3,2*0,2 0,963
4*1,26*0,217 1,094
1,25*3,2*0,25 1,000
3,9*1,26*0,155 0,762
1,7*3,2*0,2 1,088
0,163*0,302*13/2 0,320
0,163*0,302*12/2 0,295
0,157*0,302*4*12/2 1,138
0,155*0,302*(12+11)/2 0,538

–

70. 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,636 47 328,11 30 104,94
Výkaz výměr: (660+16,09+420+420+430)*0,001 1,946

-1,31 - 1,310
–

71. 430362021 Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze 
svařovaných sítí - z drátů typu KARI

t 1,167 31 837,52 37 154,39

Výkaz výměr: (306+327+327+207)*0,001 1,167
–

72. 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 38,644 610,62 23 596,67
Výkaz výměr: -45,685 - 45,685

3,86*(1,25+0,4) 6,369
1,38*2,68 3,698
4,275*(1,25+0,4) 7,054
1,505*2,68 4,033
4*(1,25+0,4) 6,600
1,25*(2,7+0,25) 3,688
3,9*(1,25+0,4) 6,435
1,505*2,7 4,064
4*(1,26+0,4) 6,640
1,3*(2,7+0,25) 3,835
3,914*(1,26+0,4) 6,497
1,505*2,7 4,064



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

4*(1,26+0,4) 6,640
1,25*(2,7+0,25) 3,688
3,9*(1,25+0,4) 6,435
1,7*2,7 4,590

–

73. 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 38,644 107,70 4 161,96
Výkaz výměr: 38,644 38,644

–

74. 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 26,304 363,61 9 564,40
Výkaz výměr: -17,856 - 17,856

(13+12+12+12+12+12+12+11)*(0,16+0,3) 44,160
–

75. 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 26,304 76,63 2 015,68

999: Přesun hmot 31 689,97
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 51,546 614,79 31 689,97



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL010-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - ŽB monolitické konstrukce - STROPY, SCHODIŠTĚ
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL011-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 135 543,84 Kč
28 464,21 Kč

DPH 21% 28 464,21 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 164 008,05 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Podbetonování stávajících základů

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL011-VCP: Přípočet - Podbetonování stávajících základů
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

135 543,84 28 464,21 164 008,05
135 543,84 28 464,21 164 008,05

135 543,84 28 464,21 164 008,05

46 633,62 9 793,06 56 426,68

70 436,40 14 791,64 85 228,04

18 473,82 3 879,50 22 353,33

Celkem (bez DPH) 135 543,84
DPH 28 464,21

DPH 21 % ze základny: 135 544 28 464,21

Celkem (včetně DPH) 164 008,05

ZL011-VCP: Přípočet - Podbetonování stávajících základů
ZL011-VCP: Přípočet - Podbetonování stávajících základů

1: Zemní práce

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

27: Zakládání - základy

999: Přesun hmot



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL011-VCP: Přípočet - Podbetonování stávajících základů
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL011-VCP: Přípočet - Podbetonování stávajících základů 135 543,84
ZL011-VCP: Přípočet - Podbetonování stávajících základů 135 543,84
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 135 543,84
1: Zemní práce 46 633,62

5. 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 12,24 2 104,57 25 759,94
Výkaz výměr: 6*0,6*2,4 8,640

5*0,6*1,2 3,600
–

6. 161101602 Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornině tř. 1 až 4 m3 12,24 502,92 6 155,74

Výkaz výměr: 12,24 12,240
–

7. 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,24 38,53 471,61
Výkaz výměr: 12,24 12,240

–

8. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,24 258,87 3 168,57
Výkaz výměr: 21,888 21,888

–

9. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 171,36 19,87 3 404,92

Výkaz výměr: 12,24*14 171,360
–

10. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12,24 187,73 2 297,82
Výkaz výměr: 12,24 12,240

–

11. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 19,584 274,46 5 375,02
Výkaz výměr: 12,24*1,6 19,584

–

27: Zakládání - základy 70 436,40
1 668. 279311115 Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25 m3 12,24 5 210,00 63 770,40

Výkaz výměr: 12,24 12,240
–



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 669. 279351101 Zřízení bednění základových zdí jednostranné m2 13,2 358,00 4 725,60
Výkaz výměr: 11*1,2 13,200

–

1 670. 279351102 Odstranění bednění základových zdí jednostranné m2 13,2 147,00 1 940,40

999: Přesun hmot 18 473,82
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 30,049 614,79 18 473,82



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL011-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Podbetonování stávajících základů
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL012-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 156 270,40 Kč
32 816,78 Kč

DPH 21% 32 816,78 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 189 087,18 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Demontáže podlahových krytin

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL012-VCP: Přípočet - Demontáže podlahových krytin
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

156 270,40 32 816,78 189 087,18
156 270,40 32 816,78 189 087,18

156 270,40 32 816,78 189 087,18

46 033,80 9 667,10 55 700,90

23 700,55 4 977,12 28 677,67

16 794,88 3 526,93 20 321,81

69 741,16 14 645,64 84 386,81

Celkem (bez DPH) 156 270,40
DPH 32 816,78

DPH 21 % ze základny: 156 270 32 816,78

Celkem (včetně DPH) 189 087,18

997: Přesun sutě

ZL012-VCP: Přípočet - Demontáže podlahových krytin
ZL012-VCP: Přípočet - Demontáže podlahových krytin

775: Podlahy skládané

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

776: Podlahy povlakové

96: Bourání konstrukcí



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL012-VCP: Přípočet - Demontáže podlahových krytin
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL012-VCP: Přípočet - Demontáže podlahových krytin 156 270,40
ZL012-VCP: Přípočet - Demontáže podlahových krytin 156 270,40
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 156 270,40
775: Podlahy skládané 46 033,80

1 673. 775511800 Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými m2 630,6 73,00 46 033,80
Výkaz výměr: 162,28+156,22+115,25+127,37 561,120

69,48 69,480
–

776: Podlahy povlakové 23 700,55
1 671. 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 16,58 54,89 910,08

Výkaz výměr: PVC –
137,37*2 274,740
232,41*2 464,820
223,23*2 446,460
162,28*2 324,560
-1494 - 1 494,000

1 672. 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 447,75 50,90 22 790,48
Výkaz výměr: koberce –

162,28+156,22+129,25 447,750
–

96: Bourání konstrukcí 16 794,88
144. 965081223 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 223,01 75,31 16 794,88

Výkaz výměr:  1 NP
77,34 77,340
 2 NP
80,25 80,250
 3 NP
80,25 80,250
 4 NP
80,25 80,250
-95,08 - 95,080

–



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

997: Přesun sutě 69 741,16
161. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 29,646 658,71 19 528,12

164. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 415,044 10,21 4 237,60
Výkaz výměr: 29,646*14 415,044

–

165. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 29,646 331,00 9 812,83

Výkaz výměr: 12,712 12,712
16,934 16,934

–

166. 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 12,712 285,44 3 628,51

Výkaz výměr: 12,712 12,712
–

167. 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 16,934 1 921,23 32 534,11

Výkaz výměr: 0,05+15,765+1,119 16,934
–



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL012-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Demontáže podlahových krytin
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL013-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

      Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 160 022,00 Kč
33 604,62 Kč

DPH 21% 33 604,62 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 193 626,62 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Zabetonování stávajících komínů

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL013-VCP: Přípočet - Zabetonování stávajících komínů
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

160 022,00 33 604,62 193 626,62
160 022,00 33 604,62 193 626,62

160 022,00 33 604,62 193 626,62

104 026,43 21 845,55 125 871,98

44 050,36 9 250,58 53 300,94

11 945,21 2 508,49 14 453,71

Celkem (bez DPH) 160 022,00
DPH 33 604,62

DPH 21 % ze základny: 160 022 33 604,62

Celkem (včetně DPH) 193 626,62

ZL013-VCP: Přípočet - Zabetonování stávajících komínů
ZL013-VCP: Přípočet - Zabetonování stávajících komínů

009: Ostatní konstrukce a práce

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

31: Zdi pozemních staveb

999: Přesun hmot



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL013-VCP: Přípočet - Zabetonování stávajících komínů
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL013-VCP: Přípočet - Zabetonování stávajících komínů 160 022,00
ZL013-VCP: Přípočet - Zabetonování stávajících komínů 160 022,00
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 160 022,00
009: Ostatní konstrukce a práce 104 026,43

1 674. 936311111 Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 pl 
otvoru 0,25 m2

m3 4,838 17 700,00 85 623,75

Výkaz výměr: 0,15*0,15*2*(15,5+0,5+2,6) 0,837
0,15*0,3*18,6 0,837
0,15*0,15*11*3,8 0,941
0,15*0,15*11*3,8 0,941
0,15*0,15*11*3,8 0,941
0,15*0,15*2*3,8*2 0,342

–

1 675. 985141211 Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 150 mm m 196,4 93,70 18 402,68
Výkaz výměr: 3*18,6 55,800

3,8*11*3 125,400
2*3,8*2 15,200

–

31: Zdi pozemních staveb 44 050,36
31. 311351101 Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 

zalomené ve - volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr, / jednostranné zřízení

m2 88,38 346,92 30 660,79

Výkaz výměr: 0,45*3*18,6 25,110
0,45*3,8*11*3 56,430
0,45*2*3,8*2 6,840

32. 311351102 Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo 
zalomené ve - volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, 
včetně případných vzpěr, / jednostranné odstranění

m2 88,38 151,50 13 389,57

999: Přesun hmot 11 945,21
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 19,43 614,79 11 945,21



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL013-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Zabetonování stávajících komínů
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL014-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 147 502,40 Kč
240 975,50 Kč

DPH 21% 240 975,50 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 388 477,90 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Přezdívání zdiva

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL014-VCP: Přípočet - Přezdívání zdiva
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 147 502,40 240 975,50 1 388 477,90
1 147 502,40 240 975,50 1 388 477,90

1 147 502,40 240 975,50 1 388 477,90

795 208,39 166 993,76 962 202,15

268 975,10 56 484,77 325 459,87

17 389,44 3 651,78 21 041,22

65 929,46 13 845,19 79 774,65

Celkem (bez DPH) 1 147 502,40
DPH 240 975,50

DPH 21 % ze základny: 1 147 502 240 975,50

Celkem (včetně DPH) 1 388 477,90

999: Přesun hmot

ZL014-VCP: Přípočet - Přezdívání zdiva
ZL014-VCP: Přípočet - Přezdívání zdiva

31: Zdi pozemních staveb

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

43-M: Montáž ocelových konstrukcí

94: Lešení a stavební výtahy



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL014-VCP: Přípočet - Přezdívání zdiva
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL014-VCP: Přípočet - Přezdívání zdiva 1 147 502,40
ZL014-VCP: Přípočet - Přezdívání zdiva 1 147 502,40
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 1 147 502,40
31: Zdi pozemních staveb 795 208,39

1 733. 59610002 cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm kus 17 192,0 7,65 131 518,80
Výkaz výměr: 56*307 17 192,000

–

1 734. 58912500 malta cementová MC10 pojivo CEM II nebo CEM III m3 15,68 2 180,00 34 182,40
Výkaz výměr: 56*0,28 15,680

–

129. 959951101 /R Zednické výpomoce hod 2 867,0 219,57 629 507,19

43-M: Montáž ocelových konstrukcí 268 975,10
367. 430862007/R Universální ceny - cenová křivka druhá, hmotnost přes 3000 do 5000 kg kg 3 676,32 10,87 39 961,60

Výkaz výměr: 4*1,5*8*6*11,1*1,15 3 676,320
–

368. 42412031/R OCEL.KONSTR.SVAŘOVANÉ 11 373 kg 3 676,32 60,38 221 976,20

366. 42400293/R VNITROSTAV.DOPRAVA MATERIALU q 36,76 131,41 4 830,63

365. 42400232/R MIMOSTAV.DOPRAVA MATERIALU soub 0,134 16 467,68 2 206,67

94: Lešení a stavební výtahy 17 389,44
119. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 288,0 60,38 17 389,44

Výkaz výměr: 288 288,000
–

999: Přesun hmot 65 929,46
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 107,239 614,79 65 929,46



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL014-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Přezdívání zdiva
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL015-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

        Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 495 185,77 Kč
313 989,01 Kč

DPH 21% 313 989,01 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 809 174,78 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Přezdívání špalet, opravy po rozvodech

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL015-VCP: Přípočet - Přezdívání špalet, opravy po rozvodech
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 495 185,77 313 989,01 1 809 174,78
1 495 185,77 313 989,01 1 809 174,78

1 495 185,77 313 989,01 1 809 174,78

93 435,98 19 621,56 113 057,54

350 470,53 73 598,81 424 069,34

29 163,54 6 124,34 35 287,88

167 092,92 35 089,51 202 182,44

838 727,95 176 132,87 1 014 860,81

16 294,85 3 421,92 19 716,77

Celkem (bez DPH) 1 495 185,77
DPH 313 989,01

DPH 21 % ze základny: 1 495 186 313 989,01

Celkem (včetně DPH) 1 809 174,78

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

999: Přesun hmot

ZL015-VCP: Přípočet - Přezdívání špalet, opravy po rozvodech
ZL015-VCP: Přípočet - Přezdívání špalet, opravy po rozvodech

009: Ostatní konstrukce a práce

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

31: Zdi pozemních staveb

94: Lešení a stavební výtahy



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL015-VCP: Přípočet - Přezdívání špalet, opravy po rozvodech
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL015-VCP: Přípočet - Přezdívání špalet, opravy po rozvodech 1 495 185,77
ZL015-VCP: Přípočet - Přezdívání špalet, opravy po rozvodech 1 495 185,77
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 1 495 185,77
009: Ostatní konstrukce a práce 93 435,98

1 749. 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 207,5 209,00 43 367,50
Výkaz výměr: 53,5+52,8+51,5+49,7 207,500

–

1 751. 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm m 197,12 254,00 50 068,48
Výkaz výměr: 14*3,52*4 197,120

–

31: Zdi pozemních staveb 350 470,53
1 733. 59610002 cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65mm kus 10 279,89 7,65 78 641,16

Výkaz výměr: 34*0,405*307 4 227,390
(207,5+196)*15 6 052,500

–

1 734. 58912500 malta cementová MC10 pojivo CEM II nebo CEM III m3 8,94 2 180,00 19 488,55
Výkaz výměr: 34*0,405*0,28 3,856

(207,5+196)*0,3*0,15*0,28 5,084
–

129. 959951101 /R Zednické výpomoce hod 1 149,25 219,57 252 340,82
Výkaz výměr: přezdívání špalet oken se zavázáním do zdiva –

34*16 544,000
rýhy –
(207,5+196)*1,5 605,250

–

94: Lešení a stavební výtahy 29 163,54
119. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 483,0 60,38 29 163,54

Výkaz výměr: 207,5*2 415,000
34*2 68,000

–

96: Bourání konstrukcí 167 092,92



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

135. 120901102 Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu nastavovanou ručně m3 69,77 1 049,81 73 245,24
Výkaz výměr: 8*1,4*5 56,000

špalety oken –
34*0,405 13,770

–

152. 975053141 Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 
m a při - zatížení hmotností přes 800 do 1500 kg/m2

m 288,0 325,86 93 847,68

Výkaz výměr: 8*3*2*6 288,000
–

997: Přesun sutě 838 727,95
161. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 

(nošením po - schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m
t 545,883 658,71 359 578,91

Výkaz výměr: 160,017*2,27 363,239
56*2,27 127,120
34*0,405*2,27 31,258
24,267 24,267

–

164. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7 642,362 10,21 78 028,52
Výkaz výměr: 545,883*14 7 642,362

–

165. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 545,883 331,00 180 687,27

Výkaz výměr: 545,883 545,883
–

166. 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového t 545,883 285,44 155 816,84

Výkaz výměr: 545,883 545,883
–

163. 997013322 Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 
k ceně - -3312

m 1 080,0 59,83 64 616,40

Výkaz výměr:  Pronájem shozu 60 dnů
 18*60
 Mezisoučet
 Součet
1080; výměra položky 1 080,000

999: Přesun hmot 16 294,85
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 26,505 614,79 16 294,85



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL015-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Přezdívání špalet, opravy po rozvodech
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL016-MNP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -801 672,73 Kč
-168 351,27 Kč

DPH 21% -168 351,27 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -970 024,01 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Odpočet - Omítky

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL016-MNP: Odpočet - Omítky
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 801 672,73 - 168 351,27 - 970 024,01
- 801 672,73 - 168 351,27 - 970 024,01

- 801 672,73 - 168 351,27 - 970 024,01

- 771 096,77 - 161 930,32 - 933 027,09

- 30 575,97 - 6 420,95 - 36 996,92

Celkem (bez DPH) - 801 672,73
DPH - 168 351,27

DPH 21 % ze základny: -801 673 - 168 351,27

Celkem (včetně DPH) - 970 024,01

ZL016-MNP: Odpočet - Omítky
ZL016-MNP: Odpočet - Omítky

61: Úprava povrchů vnitřních

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

999: Přesun hmot



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL016-MNP: Odpočet - Omítky
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL016-MNP: Odpočet - Omítky - 801 672,73
ZL016-MNP: Odpočet - Omítky - 801 672,73
D.1.1: Architektonicko stavební řešení - 801 672,73
61: Úprava povrchů vnitřních - 771 096,77

92. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 - 1 670,0 274,46 - 458 348,20

Výkaz výměr: -80*3,6 - 288,000
-90*3,2 - 288,000
-90*3,2 - 288,000
-90*3,1 - 279,000
-5*3,1*4*2 - 124,000
-5*6*3,1*2 - 186,000
-7*5*3,1*2 - 217,000

–

90. 611321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 
omítky do 10 mm a - tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů 
rovných

m2 - 1 035,9 301,91 - 312 748,57

Výkaz výměr: -1035,9 - 1 035,900

999: Přesun hmot - 30 575,97
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t - 49,734 614,79 - 30 575,97



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL016-MNP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Odpočet - Omítky
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL016-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

       Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 184 138,35 Kč
248 669,05 Kč

DPH 21% 248 669,05 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 432 807,41 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - SDK předstěny, vyrovnání zdiva

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL016-VCP: Přípočet - SDK předstěny, vyrovnání zdiva
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 184 138,35 248 669,05 1 432 807,41
1 184 138,35 248 669,05 1 432 807,41

1 184 138,35 248 669,05 1 432 807,41

278 778,24 58 543,43 337 321,67

846 211,52 177 704,42 1 023 915,94

41 058,40 8 622,26 49 680,66

18 090,20 3 798,94 21 889,14

Celkem (bez DPH) 1 184 138,35
DPH 248 669,05

DPH 21 % ze základny: 1 184 138 248 669,05

Celkem (včetně DPH) 1 432 807,41

999: Přesun hmot

ZL016-VCP: Přípočet - SDK předstěny, vyrovnání zdiva
ZL016-VCP: Přípočet - SDK předstěny, vyrovnání zdiva

003: Svislé konstrukce

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

763: Konstrukce suché výstavby

94: Lešení a stavební výtahy



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL016-VCP: Přípočet - SDK předstěny, vyrovnání zdiva
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL016-VCP: Přípočet - SDK předstěny, vyrovnání zdiva 1 184 138,35
ZL016-VCP: Přípočet - SDK předstěny, vyrovnání zdiva 1 184 138,35
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 1 184 138,35
003: Svislé konstrukce 278 778,24

1 678. 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 1 024,92 272,00 278 778,24
Výkaz výměr: 12*1,3*0,9 14,040

(4,5+5,5+1,5+1+4,5+5+2,68+5+3+3,5+4,5+4,3)*3,6 161,928
16*1,3*0,9*3 56,160
(14+4,5+4+1,5+1,5+0,5+1,5+6+2,68+5+5,5+7,5+5,5+1,5)*3,6*3 660,744
(5+2,68+5+5+4,5+4+1,5+1+8)*3,6 132,048

–

763: Konstrukce suché výstavby 846 211,52
217. 998763302 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých - nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m / v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 20,454 878,28 17 964,34

204. 763121433 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, 
UW jednoduše - opláštěná deskou protipožární impregnovanou H2DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 
mm, EI 30 stěna tl. 112,5 / mm, profil 100

m2 1 143,0 680,66 777 994,38

Výkaz výměr: 1143 1 143,000
–

1 677. 763121712 SDK stěna předsazená zalomení m 332,8 151,00 50 252,80
Výkaz výměr: 16*5,2*4 332,800

–

94: Lešení a stavební výtahy 41 058,40
119. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 680,0 60,38 41 058,40

Výkaz výměr: 90*4 360,000
40*4*2 320,000

–

999: Přesun hmot 18 090,20



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 29,425 614,79 18 090,20



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL016-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - SDK předstěny, vyrovnání zdiva
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL017-MNP

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -108 191,01 Kč
-22 720,11 Kč

DPH 21% -22 720,11 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -130 911,12 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Odpočet - Původní násypy

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL017-MNP: Odpočet - Původní násypy
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 108 191,01 - 22 720,11 - 130 911,12
- 108 191,01 - 22 720,11 - 130 911,12

- 108 191,01 - 22 720,11 - 130 911,12

- 53 157,47 - 11 163,07 - 64 320,53

- 55 033,54 - 11 557,04 - 66 590,59

Celkem (bez DPH) - 108 191,01
DPH - 22 720,11

DPH 21 % ze základny: -108 191 - 22 720,11

Celkem (včetně DPH) - 130 911,12

ZL017-MNP: Odpočet - Původní násypy
ZL017-MNP: Odpočet - Původní násypy

63: Podlahy a podlahové konstrukce

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

999: Přesun hmot



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL017-MNP: Odpočet - Původní násypy
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL017-MNP: Odpočet - Původní násypy - 108 191,01
ZL017-MNP: Odpočet - Původní násypy - 108 191,01
D.1.1: Architektonicko stavební řešení - 108 191,01
63: Podlahy a podlahové konstrukce - 53 157,47

114. 635111215 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku m3 - 45,21 1 175,79 - 53 157,47

Výkaz výměr: -45,21 - 45,210

999: Přesun hmot - 55 033,54
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t - 89,516 614,79 - 55 033,54



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL017-MNP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Odpočet - Původní násypy
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL017-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 375 115,45 Kč
78 774,25 Kč

DPH 21% 78 774,25 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 453 889,70 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Doplnění násypů

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: ,

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL017-VCP: Přípočet - Doplnění násypů
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

375 115,45 78 774,25 453 889,70
375 115,45 78 774,25 453 889,70

375 115,45 78 774,25 453 889,70

289 220,40 60 736,28 349 956,68

65 601,45 13 776,30 79 377,75

20 293,60 4 261,66 24 555,26

Celkem (bez DPH) 375 115,45
DPH 78 774,25

DPH 21 % ze základny: 375 115 78 774,25

Celkem (včetně DPH) 453 889,70

ZL017-VCP: Přípočet - Doplnění násypů
ZL017-VCP: Přípočet - Doplnění násypů

006: Úpravy povrchu

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

762: Konstrukce tesařské

999: Přesun hmot



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL017-VCP: Přípočet - Doplnění násypů
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL017-VCP: Přípočet - Doplnění násypů 375 115,45
ZL017-VCP: Přípočet - Doplnění násypů 375 115,45
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 375 115,45
006: Úpravy povrchu 289 220,40

1 662. 635211221 Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z keramzitu m2 3 493,0 82,80 289 220,40

Výkaz výměr: 250*2 500,000
225*2 450,000
247*4 988,000
212*2 424,000
226,2*5 1 131,000

–

762: Konstrukce tesařské 65 601,45
202. 998762103 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní - vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 1,795 1 590,78 2 855,45

1 752. 762511262 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku 
šroubovaných

m2 229,0 274,00 62 746,00

Výkaz výměr: 121+108 229,000
–

999: Přesun hmot 20 293,60
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 33,009 614,79 20 293,60



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL017-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Doplnění násypů
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL018-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 261 227,79 Kč
54 857,84 Kč

DPH 21% 54 857,84 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 316 085,62 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Sanační opatření

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL018-VCP: Přípočet - Sanační opatření
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

261 227,79 54 857,84 316 085,62
261 227,79 54 857,84 316 085,62

97 952,40 20 570,00 118 522,40

97 952,40 20 570,00 118 522,40

163 275,39 34 287,83 197 563,22

163 275,39 34 287,83 197 563,22

Celkem (bez DPH) 261 227,79
DPH 54 857,84

DPH 21 % ze základny: 261 228 54 857,84

Celkem (včetně DPH) 316 085,62

ZL018-VCP: Přípočet - Sanační opatření
ZL018-VCP: Přípočet - Sanační opatření

762: Konstrukce tesařské

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

SVL02: Úpravy povrchů vnitřní

D.1.5.1: Sanace vlhkosti



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL018-VCP: Přípočet - Sanační opatření
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL018-VCP: Přípočet - Sanační opatření 261 227,79
ZL018-VCP: Přípočet - Sanační opatření 261 227,79
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 97 952,40
762: Konstrukce tesařské 97 952,40

184. 7150001 Krov - dezinf.a prev.postřik podlah a zdí (FB, P, Ip, 1, 2, 3, SP + aktivní sloučenina stříbra) - 
(viz. tabulka sanačních prací)

m2 1 274,592 76,85 97 952,40

Výkaz výměr: 249,92*1,7*3 1 274,592
–

D.1.5.1: Sanace vlhkosti 163 275,39
SVL02: Úpravy povrchů vnitřní 163 275,39

7. 610411129R00 Nástřik roztokem " Esco - Fluat " m2 1 956,8 83,44 163 275,39
Výkaz výměr: 122,3*2*4*2 1 956,800

–



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL018-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Sanační opatření
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL019-MNP

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

       Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -134 805,21 Kč
-28 309,09 Kč

DPH 21% -28 309,09 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -163 114,30 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Odpočet - Zvýšení podlahy v suterénu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL019-MNP: Odpočet - Zvýšení podlahy v suterénu
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 134 805,21 - 28 309,09 - 163 114,30
- 134 805,21 - 28 309,09 - 163 114,30

- 90 109,19 - 18 922,93 - 109 032,11

- 2 281,56 - 479,13 - 2 760,68

- 87 827,63 - 18 443,80 - 106 271,43

- 23 065,30 - 4 843,71 - 27 909,01

- 16 331,57 - 3 429,63 - 19 761,20

- 6 733,73 - 1 414,08 - 8 147,81

- 21 630,72 - 4 542,45 - 26 173,17

- 21 630,72 - 4 542,45 - 26 173,17

Celkem (bez DPH) - 134 805,21
DPH - 28 309,09

DPH 21 % ze základny: -134 805 - 28 309,09

Celkem (včetně DPH) - 163 114,30

ZL019-MNP: Odpočet - Zvýšení podlahy v suterénu
ZL019-MNP: Odpočet - Zvýšení podlahy v suterénu

763: Konstrukce suché výstavby

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

ZTI04: Vnitřní kanalizace

SVL02: Úpravy povrchů vnitřní

D.1.4.4: Zdravotně technické zařízení

D.1.5.1: Sanace vlhkosti

767: Konstrukce zámečnické

ZTI06: Strojní vybavení



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL019-MNP: Odpočet - Zvýšení podlahy v suterénu
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL019-MNP: Odpočet - Zvýšení podlahy v suterénu - 134 805,21
ZL019-MNP: Odpočet - Zvýšení podlahy v suterénu - 134 805,21
D.1.1: Architektonicko stavební řešení - 90 109,19
763: Konstrukce suché výstavby - 2 281,56

204. 763121433 Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, 
UW jednoduše - opláštěná deskou protipožární impregnovanou H2DF tl. 12,5 mm, TI tl. 40 
mm, EI 30 stěna tl. 112,5 / mm, profil 100

m2 - 3,352 680,66 - 2 281,56

Výkaz výměr:  Poznámka k položce:
v četně malby ,penetrace

 přestěny 1 PP
(2,445-2,7)*(7,31+1,92+1,95+0,9+1,065) - 3,352

767: Konstrukce zámečnické - 87 827,63
295. 767-ZO 013 nové schodiště č.m. 0,03 soub - 1,0 38 424,59 - 38 424,59

296. 767-ZO 014 repase stávajícího schodiště č.m. 0,03 soub - 1,0 16 467,68 - 16 467,68

297. 767-ZO 015 pororošt na stávající jímce s čerpadlem ks - 1,0 16 467,68 - 16 467,68

298. 767-ZO .016 pororošt na kanalizační jímce č.m 0,03 ks - 1,0 16 467,68 - 16 467,68

D.1.4.4: Zdravotně technické zařízení - 23 065,30
ZTI04: Vnitřní kanalizace - 16 331,57

25. 7212-2spec potrubí PE tlakové DN50 m - 15,0 801,80 - 12 027,00

17. 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m - 7,0 614,44 - 4 301,08

29. 998721103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t - 0,005 698,23 - 3,49

ZTI06: Strojní vybavení - 6 733,73
95. 724139101R00 Montáž čerpadel křídlových pístových bez potrubí soubor - 1,0 698,23 - 698,23

97. 426spec Čerpadlo s lovákem - položka HJ kus - 1,0 6 030,38 - 6 030,38

98. 998724103R00 Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 24 m t - 0,004 1 280,09 - 5,12

D.1.5.1: Sanace vlhkosti - 21 630,72
SVL02: Úpravy povrchů vnitřní - 21 630,72

7. 610411129R00 Nástřik roztokem " Esco - Fluat " m2 - 13,934 83,44 - 1 162,65



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: -(7,31+4,61+7,31)*(1,2-0,765) - 8,365
-(7,465+4,61+7,465)*(1,2-0,915) - 5,569

–

8. 610411129R00 Nástřik roztokem " Esco - Fluat " m2 - 13,934 83,44 - 1 162,65

9. 611401971R00 Příplatek za protiplísňovou přísadu do štuk.vrstvy m2 - 13,934 2,20 - 30,65

10. 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 - 13,934 312,89 - 4 359,81

11. 612434154RT1 Omítkový sanační systém Premix, Z-SAN, 4vrst., vrstvy: Z-SAN K, Z-SAN 30, Z-SAN 20, Z-SAN 
10

m2 - 13,934 1 070,40 - 14 914,95



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL019-MNP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Odpočet - Zvýšení podlahy v suterénu
..  



 Číslo zakázky

101250
 Označení rozpočtu

ZL019-VCP

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

       Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 278 874,95 Kč
58 563,74 Kč

DPH 21% 58 563,74 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 337 438,69 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 779 00, Olomouc

 Technický dozor:
 Rozpočtoval:

 Název stavby:

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Přípočet - Zvýšení podlahy v suterénu

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu  



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL019-VCP: Přípočet - Zvýšení podlahy v suterénu
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

278 874,95 58 563,74 337 438,69
278 874,95 58 563,74 337 438,69

278 874,95 58 563,74 337 438,69

198 497,30 41 684,43 240 181,74

80 377,64 16 879,31 97 256,95

Celkem (bez DPH) 278 874,95
DPH 58 563,74

DPH 21 % ze základny: 278 875 58 563,74

Celkem (včetně DPH) 337 438,69

ZL019-VCP: Přípočet - Zvýšení podlahy v suterénu
ZL019-VCP: Přípočet - Zvýšení podlahy v suterénu

63: Podlahy a podlahové konstrukce

D.1.1: Architektonicko stavební řešení

999: Přesun hmot



Zakázka: Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
Rozpočet: ZL019-VCP: Přípočet - Zvýšení podlahy v suterénu
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL019-VCP: Přípočet - Zvýšení podlahy v suterénu 278 874,95
ZL019-VCP: Přípočet - Zvýšení podlahy v suterénu 278 874,95
D.1.1: Architektonicko stavební řešení 278 874,95
63: Podlahy a podlahové konstrukce 198 497,30

106. 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 
16/20

m3 3,302 3 497,74 11 548,87

Výkaz výměr: (4,86-0,125-0,125)*(7,465-0,125)*0,05 1,692
4,42*7,24*0,05 1,600
0,198*0,05 0,010

–

109. 631351111 Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení m2 22,0 368,55 8 108,10

110. 631351112 Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění m2 22,0 86,84 1 910,48

111. 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,786 31 837,52 25 011,81
Výkaz výměr: 4,86*7,465*2*1,25*4,44*0,001 0,403

4,66*7,36*2*1,25*4,44*0,001 0,381
0,99*0,2*2*1,25*4,44*0,001 0,002

–

1 682. 631311234 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 12,032 3 650,00 43 916,20

Výkaz výměr: 4,86*7,465*0,17 6,168
4,66*7,36*0,17 5,831
0,99*0,2*0,17 0,034

–

1 683. 631311130 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. B 7,5 m3 41,065 2 630,00 108 001,84
Výkaz výměr: (4,86-0,125-0,125)*(7,465-0,125)*0,695 23,517

(4,61-0,12-0,07)*(7,31-0,07)*(0,695-0,15) 17,440
0,99*0,2*(0,695-0,15) 0,108

–

999: Přesun hmot 80 377,64
168. 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 130,74 614,79 80 377,64



Figura Výraz Hodnota Popis



Číslo zakázky

101250
Označení rozpočtu

ZL019-VCP
Poznámka:

   

Poznámka rozpočtu - Změnový list
 Zakázka

Rekonstrukce objektu Kateřinská 17 pro CMTF UP v Olomouci 
 Název rozpočtu

Přípočet - Zvýšení podlahy v suterénu
..  




